
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/285/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 ust.1 i 3 art. 258 ust. 1  

pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z póź. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 155.774,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 155.774,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 34.415.963,78 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie  25.865.158,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.550.805,32 zł, 

2) wydatki budżetu gminy 36.997.977,78 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  23.971.790,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.026.187,32 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6884



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/285/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 099 805,00 0,00 23 479,00 8 123 284,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 161 000,00 0,00 23 479,00 184 479,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 23 479,00 23 479,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 545 152,00 0,00 132 295,00 8 677 447,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 132 295,00 132 295,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 132 295,00 132 295,00 

bieżące razem

: 25 709 384,46 0,00 155 774,00 25 865 158,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

majątkowe razem

: 8 550 805,32 0,00 0,00 8 550 805,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 298 742,32 0,00 0,00 3 298 742,32 

Ogółem: 34 260 189,78 0,00 155 774,00 34 415 963,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 380 193,00 0,00 0,00 3 380 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/285/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 16 maja 2022 r. 

  

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 746 793,07    364 984,07    364 984,07    995,77    363 988,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 381 809,00    6 381 809,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 777 793,07    364 984,07    364 984,07    995,77    363 988,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 412 809,00    6 412 809,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 693 309,00    311 500,00    311 500,00    0,00    311 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 381 809,00    6 381 809,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 724 309,00    311 500,00    311 500,00    0,00    311 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 412 809,00    6 412 809,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 687 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 687 993,00    4 687 993,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 718 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 718 993,00    4 718 993,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 767 351,71    4 477 351,71    4 238 920,71    3 372 977,00    865 943,71    2 231,00    236 200,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 231,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 767 351,71    4 475 120,71    4 238 920,71    3 372 977,00    865 943,71    0,00    236 200,00    0,00    0,00    0,00    292 231,00    292 231,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 147 608,71    147 608,71    145 377,71    75 400,00    69 977,71    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 231,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 147 608,71    145 377,71    145 377,71    75 400,00    69 977,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    

  
2900 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, 
związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

przed zmianą 2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 231,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6650 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6884



terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-gminnych 
lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

po zmianach 2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 112 208,00    112 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 295,00    95 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 503,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 112 208,00    112 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 295,00    95 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 503,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 112 208,00    112 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 95 295,00    95 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 503,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    207 503,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 573 305,00    7 517 364,00    7 110 964,00    6 003 974,00    1 106 990,00    110 000,00    296 400,00    0,00    0,00    0,00    4 055 941,00    4 055 941,00    1 957 269,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 579 305,00    7 523 364,00    7 110 964,00    6 003 974,00    1 106 990,00    116 000,00    296 400,00    0,00    0,00    0,00    4 055 941,00    4 055 941,00    1 957 269,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 591 841,00    1 143 868,00    993 468,00    862 988,00    130 480,00    110 000,00    40 400,00    0,00    0,00    0,00    2 447 973,00    2 447 973,00    943 945,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 597 841,00    1 149 868,00    993 468,00    862 988,00    130 480,00    116 000,00    40 400,00    0,00    0,00    0,00    2 447 973,00    2 447 973,00    943 945,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 116 000,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 000,00    76 000,00    76 000,00    30 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 479,00    23 479,00    23 479,00    0,00    23 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 479,00    99 479,00    99 479,00    30 000,00    69 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    30 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 479,00    23 479,00    23 479,00    0,00    23 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 93 479,00    93 479,00    93 479,00    30 000,00    63 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 479,00    23 479,00    23 479,00    0,00    23 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 479,00    48 479,00    48 479,00    0,00    48 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 891 460,00    2 771 471,00    2 769 571,00    453 792,00    2 315 779,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 100,00    10 100,00    10 100,00    0,00    10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6884



po zmianach 2 899 560,00    2 779 571,00    2 777 671,00    453 792,00    2 323 879,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 55 949,00    55 949,00    55 949,00    0,00    55 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 100,00    10 100,00    10 100,00    0,00    10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 64 049,00    64 049,00    64 049,00    0,00    64 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 251,00    38 251,00    38 251,00    0,00    38 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 100,00    10 100,00    10 100,00    0,00    10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 351,00    48 351,00    48 351,00    0,00    48 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 698,00    11 698,00    11 698,00    0,00    11 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 698,00    9 698,00    9 698,00    0,00    9 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 401 210,00    356 612,00    171 612,00    0,00    171 612,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 080,00    -14 080,00    -14 080,00    0,00    -14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 980,00    5 980,00    5 980,00    0,00    5 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 393 110,00    348 512,00    163 512,00    0,00    163 512,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 151 410,00    106 812,00    106 812,00    0,00    106 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 080,00    -14 080,00    -14 080,00    0,00    -14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 980,00    5 980,00    5 980,00    0,00    5 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 310,00    98 712,00    98 712,00    0,00    98 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 598,00    44 598,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 802,00    27 802,00    27 802,00    0,00    27 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 980,00    5 980,00    5 980,00    0,00    5 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 782,00    33 782,00    33 782,00    0,00    33 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 56 136,00    56 136,00    56 136,00    0,00    56 136,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 080,00    -14 080,00    -14 080,00    0,00    -14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 056,00    42 056,00    42 056,00    0,00    42 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 842 203,78    23 849 247,46    18 065 480,78    11 134 785,77    6 930 695,01    656 974,00    4 933 134,00    81 450,68    0,00    112 208,00    12 992 956,32    12 992 956,32    3 745 074,32    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 311,00    -18 311,00    -16 080,00    0,00    -16 080,00    -2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 174 085,00    140 854,00    39 559,00    0,00    39 559,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    95 295,00    33 231,00    33 231,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 997 977,78    23 971 790,46    18 088 959,78    11 134 785,77    6 954 174,01    660 743,00    4 933 134,00    81 450,68    0,00    207 503,00    13 026 187,32    13 026 187,32    3 745 074,32    0,00    0,00    

w tym: 
 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 431 768,07    4 431 768,07    308 367,07    212 109,77    96 257,30    0,00    4 123 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 431 768,07    4 431 768,07    308 367,07    212 109,77    96 257,30    0,00    4 123 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/285/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

Jednostk

a 

realizują

ca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 31 000,00 31 000,00 
 

01044 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
0,00 31 000,00 31 000,00 

 

§6050 

Zadanie przyszłościowe - Dokumentacja 

projektowa dotycząca  Budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Gomunice 

0,00 31 000,00 31 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 978 906,32 31 000,00 1 009 906,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy 

Gomunice - Przedsięwzięcia: 
12 014 050,00 0,00 12 014 050,00 

 

OGÓŁEM 12 992 956,32 31 000,00 13 023 956,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/285/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych- zmiana 

 

Dział Rozdział 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

750 75095 

przed 

zmianą 

Związek ZIT 
  

0,00 

zmiana 
  

2 231,00 

po 

zmianie   
2 231,00 

 

przed 

zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
0,00 

zmiana 
  

2 231,00 
po 

zmianie   
2 231,00 

Dotacje na zadania bieżące 

801 80104 

przed 

zmianą 
Gmina Gorzkowice 

  
35 740,00 

zmiana 
  

6 000,00 
po 

zmianie   
41 740,00 

750 75095 

przed 

zmianą 
Związek ZIT 

2 231,00 
  

zmiana -2 231,00 
  

po 

zmianie 
0,00 

 
0,00 

 

przed 

zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

187 231,00 0,00 327 743,00 

zmiana -2 231,00 0,00 6 000,00 

po 

zmianie 185 000,00 0,00 333 743,00 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 
 

Nazwa zadania 
   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed 

zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
0,00 

zmiana 
  

0,00 
po 

zmianie   
0,00 

Dotacje na zadania bieżące 

 

przed 

zmianą Ogółem dotacje na zadania bieżące   
142 000,00 

zmiana 
  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6884



po 

zmianie   
142 000,00 

 

przed 

zmianą 
Ogółem 

187 231,00 0,00 469 743,00 

zmiana -2 231,00 0,00 8 231,00 

po 

zmianie 
185 000,00 0,00 477 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/285/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2022 - zmiana 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa Sołectwa 
kwota (zł) w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60017 Gomunice 0,00 40 329,10 

2 600 60017 Kletnia 0,00 38 000,00 

Razem dział 600 rozdział 60017 0,00 78 329,10 

3 700 70005 Kcierzowy 2 500,00 0,00 

Razem dział 700 rozdział 70005 2 500,00 0,00 

4 754 75412 Kletnia 0,00 9 000,00 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 9 000,00 

5 900 90004 Chrzanowice 14 735,40 0,00 

6 900 90004 Kocierzowy 15 100,00 0,00 

7 900 90004 Piaszczyce 4 697,11 0,00 

8 900 90004 Słostowice 8 514,62 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 43 047,13 0,00 

9 900 90015 Gomunice 0,00 7 500,00 

10 900 90015 Karkoszki 0,00 18 988,15 

11 900 90015 Słostowice 0,00 13 500,00 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 39 988,15 

12 921 92109 Chrzanowice 23 093,70 0,00 

13 921 92109 Chruścin 16 501,04 0,00 

 
921 92109 Kletnia 829,10 0,00 

 
921 92109 Kocierzowy 5 979,50 0,00 

14 921 92109 Piaszczyce 8 500,00 10 000,00 

15 921 92109 Wąglin 16 261,89 0,00 

16 921 92109 Gertrudów 15 544,46 0,00 

17 921 92109 Wojciechów 0,00 34 597,95 

Razem dział 921 rozdział 92109 86 709,69 44 597,95 

18 921 92195 Słostowice 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6884



 921 92195 Wojciechów 1 800,00 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 4 800,00 0,00 

19 926 92695 Chrzanowice 0,00 10 000,00 

Razem dział 926 rozdział 92695 0,00 10 000,00 

Razem 
137 056,82 181 915,20 

318 972,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6884


		2022-12-01T13:33:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




